
令和 2年 8月 7日 

光・下松・周南ブロック 

山口県宅老所・ＧＨ協会 会員各位 

(※ 他ブロック会員の参加も可能です) 

山口県宅老所・ＧＨ協会 光・下松・周南ブロック 

中西恭子、長弘亮二、宮内一弥 

 

山口県ＧＨ協 光・下松・周南ブロック学習会の開催について 

 

拝啓 大暑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2年第 1回ブロック別学習会を下記の通り開催致します。新型コロナウイルス感染症の感

染拡大を鑑み、Zoomを用いたオンラインによる情報交換会となりますことをご了承いただければと存

じます。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 日 時 : 令和 2年 8月 31日(月) 10:00 ～ 10:30 

2. 内 容 :  Zoomを体験しよう！ 

「新型コロナウイルス感染症の予防と対策についての情報交換」 

3. 参加費 : 無料 

4. お問い合わせ先 : グループホーム万年青 宮内（TEL 080-2895-1418） 

 

以上 

 

グループホーム万年青 宮内 行 

FAX 0834-34-3237 又は MAIL kazuya.miyauchi@gmail.com 

事前登録 が必要です 

● 参加を希望される方は、下記の項目に必要事項を記載の上、FAX かメールでお申し込み下さい。前日までに、

登録したアドレスへ参加用 URLをお送り致します。 

● スマホ・タブレットから参加される方は、事前にアプリのインストールを行ってください。 

事業所名 氏 名 会員の有無 

  □会員 ・ □一般 

メールアドレス :  

※ 締め切り : 8月 25日(火) 


